
























MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/abr./2025

F. Financiamiento: 513
10/jun./2025

09:42 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: MAYRA

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

402001 AMPLIACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO SEGUNDA ETAPA EN LOCALIDAD LA FLOR, FRESNILLO, ZACATECAS

513 FONDO III RECURSOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 2024

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $48,738.43 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,738.43 $0.00 $0.00$48,738.43 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $48,738.43 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,738.43 $0.00 $0.00$48,738.43 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $48,738.43 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,738.43 $0.00 $0.00$48,738.43 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $48,738.43 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,738.43 $0.00 $0.00$48,738.43 $0.006141513 402001 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $48,738.43 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,738.43 $0.00 $0.00$48,738.43 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $48,738.43 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,738.43 $0.00 $0.00$48,738.43 $0.00  AMPLIACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO SEGUNDA ETAPA EN LOCALIDAD LA FLOR, FRESNILLO, ZACATECAS

402004 AMPLIACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO SEGUNDA ETAPA EN LOCALIDAD SAN ISIDRO DE CERRO GORDO, FRESNILLO, ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $503,479.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $503,479.88 $0.00 $0.00$503,479.88 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $503,479.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $503,479.88 $0.00 $0.00$503,479.88 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $503,479.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $503,479.88 $0.00 $0.00$503,479.88 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $503,479.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $503,479.88 $0.00 $0.00$503,479.88 $0.006141513 402004 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $503,479.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $503,479.88 $0.00 $0.00$503,479.88 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL
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MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/abr./2025

F. Financiamiento: 513
10/jun./2025

09:42 a. m.hora de Impresión
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Presupuesto
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O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $503,479.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $503,479.88 $0.00 $0.00$503,479.88 $0.00  AMPLIACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO SEGUNDA ETAPA EN LOCALIDAD SAN ISIDRO DE CERRO GORDO, FRESNILLO, ZACATECAS

402006 REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN CALLES DOROTEO ARANGO Y PANFILO NATERA EN COLONIA FRANCISCO VILLA,
FRESNILLO, ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $181,874.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $181,874.78 $0.00 $0.00$181,874.78 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $181,874.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $181,874.78 $0.00 $0.00$181,874.78 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $181,874.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $181,874.78 $0.00 $0.00$181,874.78 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $181,874.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $181,874.78 $0.00 $0.00$181,874.78 $0.006141513 402006 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $181,874.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $181,874.78 $0.00 $0.00$181,874.78 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $181,874.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $181,874.78 $0.00 $0.00$181,874.78 $0.00  REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN CALLES DOROTEO ARANGO Y PANFILO NATERA EN COLONIA FRANCISCO VILLA, FRESNILLO, ZACATECAS

402008 REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE IGNACIO ZARAGOZA EN COLONIA ESPARZA, FRESNILLO, ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $114,188.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $114,188.69 $0.00 $0.00$114,188.69 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $114,188.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $114,188.69 $0.00 $0.00$114,188.69 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $114,188.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $114,188.69 $0.00 $0.00$114,188.69 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN
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$0.00 $114,188.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $114,188.69 $0.00 $0.00$114,188.69 $0.006141513 402008 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $114,188.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $114,188.69 $0.00 $0.00$114,188.69 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $114,188.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $114,188.69 $0.00 $0.00$114,188.69 $0.00  REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE IGNACIO ZARAGOZA EN COLONIA ESPARZA, FRESNILLO, ZACATECAS

402021 REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE SAN MATEO EN COLONIA GONZALEZ ORTEGA, FRESNILLO, ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,618.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,618.49 $0.00 $0.00$1,618.49 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,618.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,618.49 $0.00 $0.00$1,618.49 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,618.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,618.49 $0.00 $0.00$1,618.49 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $1,618.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,618.49 $0.00 $0.00$1,618.49 $0.006141513 402021 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,618.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,618.49 $0.00 $0.00$1,618.49 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,618.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,618.49 $0.00 $0.00$1,618.49 $0.00  REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE SAN MATEO EN COLONIA GONZALEZ ORTEGA, FRESNILLO, ZACATECAS

404002 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE VETA GRANDE EN COLONIA SOLIDARIDAD, FRESNILLO,
ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $150,219.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,219.22 $0.00 $0.00$150,219.22 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA
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$0.00 $150,219.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,219.22 $0.00 $0.00$150,219.22 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $150,219.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,219.22 $0.00 $0.00$150,219.22 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $150,219.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,219.22 $0.00 $0.00$150,219.22 $0.006141513 404002 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $150,219.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,219.22 $0.00 $0.00$150,219.22 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $150,219.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,219.22 $0.00 $0.00$150,219.22 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE VETA GRANDE EN COLONIA SOLIDARIDAD, FRESNILLO, ZACATECAS

404003 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE VENUSTIANO CARRANZA EN LOCALIDAD, SAN IGNACIO,
FRESNILLO, ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,018,299.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,018,299.06 $0.00 $0.00$1,018,299.06 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,018,299.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,018,299.06 $0.00 $0.00$1,018,299.06 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,018,299.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,018,299.06 $0.00 $0.00$1,018,299.06 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $1,018,299.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,018,299.06 $0.00 $0.00$1,018,299.06 $0.006141513 404003 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,018,299.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,018,299.06 $0.00 $0.00$1,018,299.06 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,018,299.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,018,299.06 $0.00 $0.00$1,018,299.06 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE VENUSTIANO CARRANZA EN LOCALIDAD, SAN IGNACIO, FRESNILLO, ZACATECAS

404005 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE RIO GRANDE EN COLONIA BARRIO ALTO, FRESNILLO, ZACATECAS
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MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas
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O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $432,843.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $432,843.28 $0.00 $0.00$432,843.28 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $432,843.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $432,843.28 $0.00 $0.00$432,843.28 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $432,843.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $432,843.28 $0.00 $0.00$432,843.28 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $432,843.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $432,843.28 $0.00 $0.00$432,843.28 $0.006141513 404005 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $432,843.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $432,843.28 $0.00 $0.00$432,843.28 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $432,843.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $432,843.28 $0.00 $0.00$432,843.28 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE RIO GRANDE EN COLONIA BARRIO ALTO, FRESNILLO, ZACATECAS

404006 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLES FRANCISCO I. MADERO Y BENITO JUAREZ EN LOCALIDAD SAN
JOSE DEL ALAMITO, FRESNILLO, ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,224,487.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,224,487.29 $0.00 $0.00$2,224,487.29 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $2,224,487.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,224,487.29 $0.00 $0.00$2,224,487.29 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,224,487.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,224,487.29 $0.00 $0.00$2,224,487.29 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $2,224,487.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,224,487.29 $0.00 $0.00$2,224,487.29 $0.006141513 404006 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,224,487.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,224,487.29 $0.00 $0.00$2,224,487.29 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,224,487.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,224,487.29 $0.00 $0.00$2,224,487.29 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLES FRANCISCO I. MADERO Y BENITO JUAREZ EN LOCALIDAD SAN JOSE DEL ALAMITO, FRESNILLO, ZACATECAS
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404007 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE FRANCISCO VILLA EN LOCALIDAD MILPILLAS DE LA SIERRA,
FRESNILLO, ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,057,129.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,057,129.63 $0.00 $0.00$2,057,129.63 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $2,057,129.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,057,129.63 $0.00 $0.00$2,057,129.63 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,057,129.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,057,129.63 $0.00 $0.00$2,057,129.63 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $2,057,129.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,057,129.63 $0.00 $0.00$2,057,129.63 $0.006141513 404007 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,057,129.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,057,129.63 $0.00 $0.00$2,057,129.63 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,057,129.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,057,129.63 $0.00 $0.00$2,057,129.63 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE FRANCISCO VILLA EN LOCALIDAD MILPILLAS DE LA SIERRA, FRESNILLO, ZACATECAS

404010 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE PLAYA AZUL EN LOCALIDAD PRESA LEOBARDO REYNOSO,
FRESNILLO, ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,139,810.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,139,810.59 $0.00 $0.00$1,139,810.59 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,139,810.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,139,810.59 $0.00 $0.00$1,139,810.59 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,139,810.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,139,810.59 $0.00 $0.00$1,139,810.59 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $1,139,810.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,139,810.59 $0.00 $0.00$1,139,810.59 $0.006141513 404010 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,139,810.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,139,810.59 $0.00 $0.00$1,139,810.59 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL
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Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/abr./2025
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10/jun./2025
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$0.00 $1,139,810.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,139,810.59 $0.00 $0.00$1,139,810.59 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE PLAYA AZUL EN LOCALIDAD PRESA LEOBARDO REYNOSO, FRESNILLO, ZACATECAS

404016 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE RIO GRIJALVA EN COLONIA LINDA VISTA, FRESNILLO, ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $214,606.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $214,606.40 $0.00 $0.00$214,606.40 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $214,606.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $214,606.40 $0.00 $0.00$214,606.40 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $214,606.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $214,606.40 $0.00 $0.00$214,606.40 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $214,606.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $214,606.40 $0.00 $0.00$214,606.40 $0.006141513 404016 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $214,606.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $214,606.40 $0.00 $0.00$214,606.40 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $214,606.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $214,606.40 $0.00 $0.00$214,606.40 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE RIO GRIJALVA EN COLONIA LINDA VISTA, FRESNILLO, ZACATECAS

404020 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE PRINCIPAL EN LOCALIDAD MODELO, FRESNILLO, ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $372,280.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $372,280.31 $0.00 $0.00$372,280.31 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $372,280.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $372,280.31 $0.00 $0.00$372,280.31 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $372,280.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $372,280.31 $0.00 $0.00$372,280.31 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN
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MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/abr./2025
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$0.00 $372,280.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $372,280.31 $0.00 $0.00$372,280.31 $0.006141513 404020 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $372,280.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $372,280.31 $0.00 $0.00$372,280.31 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $372,280.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $372,280.31 $0.00 $0.00$372,280.31 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE PRINCIPAL EN LOCALIDAD MODELO, FRESNILLO, ZACATECAS

404022 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE RICARDO MONREAL EN COLONIA FELIPE MONREAL, FRESNILLO,
ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,186,741.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,186,741.90 $0.00 $0.00$2,186,741.90 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $2,186,741.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,186,741.90 $0.00 $0.00$2,186,741.90 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,186,741.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,186,741.90 $0.00 $0.00$2,186,741.90 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $2,186,741.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,186,741.90 $0.00 $0.00$2,186,741.90 $0.006141513 404022 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,186,741.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,186,741.90 $0.00 $0.00$2,186,741.90 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $2,186,741.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,186,741.90 $0.00 $0.00$2,186,741.90 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE RICARDO MONREAL EN COLONIA FELIPE MONREAL, FRESNILLO, ZACATECAS

404023 CONSTRUCCION DE PARQUE PUBLICO SEGUNDA ETAPA EN LOCALIDAD RIO FLORIDO, FRESNILLO, ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $311,219.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $311,219.48 $0.00 $0.00$311,219.48 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA
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Estado de Zacatecas
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$0.00 $311,219.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $311,219.48 $0.00 $0.00$311,219.48 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $311,219.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $311,219.48 $0.00 $0.00$311,219.48 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $311,219.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $311,219.48 $0.00 $0.00$311,219.48 $0.006141513 404023 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $311,219.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $311,219.48 $0.00 $0.00$311,219.48 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $311,219.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $311,219.48 $0.00 $0.00$311,219.48 $0.00  CONSTRUCCION DE PARQUE PUBLICO SEGUNDA ETAPA EN LOCALIDAD RIO FLORIDO, FRESNILLO, ZACATECAS

404037 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE BENITO JUAREZ EN LOCALIDAD TRUJILLO, FRESNILLO,
ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,477,131.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,477,131.23 $0.00 $0.00$1,477,131.23 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,477,131.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,477,131.23 $0.00 $0.00$1,477,131.23 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,477,131.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,477,131.23 $0.00 $0.00$1,477,131.23 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $1,477,131.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,477,131.23 $0.00 $0.00$1,477,131.23 $0.006141513 404037 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,477,131.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,477,131.23 $0.00 $0.00$1,477,131.23 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,477,131.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,477,131.23 $0.00 $0.00$1,477,131.23 $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE BENITO JUAREZ EN LOCALIDAD TRUJILLO, FRESNILLO, ZACATECAS

404065 SUMINISTRO DE ASFALTO PARA SU APLICACION EN CALLES DE VARIAS COLONIAS Y LOCALIDADES DE FRESNILLO
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MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas
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430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,423,125.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,423,125.55 $0.00 $0.00$1,423,125.55 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,423,125.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,423,125.55 $0.00 $0.00$1,423,125.55 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,423,125.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,423,125.55 $0.00 $0.00$1,423,125.55 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $1,423,125.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,423,125.55 $0.00 $0.00$1,423,125.55 $0.006141513 404065 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,423,125.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,423,125.55 $0.00 $0.00$1,423,125.55 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,423,125.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,423,125.55 $0.00 $0.00$1,423,125.55 $0.00  SUMINISTRO DE ASFALTO PARA SU APLICACION EN CALLES DE VARIAS COLONIAS Y LOCALIDADES DE FRESNILLO

404066 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLE DEL JINETE, COLONIA LIENZO CHARRO, FRESNILLO, ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $5,877,826.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,877,826.78 $0.00 $0.00$5,877,826.78 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $5,877,826.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,877,826.78 $0.00 $0.00$5,877,826.78 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $5,877,826.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,877,826.78 $0.00 $0.00$5,877,826.78 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $5,877,826.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,877,826.78 $0.00 $0.00$5,877,826.78 $0.006141513 404066 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $5,877,826.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,877,826.78 $0.00 $0.00$5,877,826.78 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $5,877,826.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,877,826.78 $0.00 $0.00$5,877,826.78 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLE DEL JINETE, COLONIA LIENZO CHARRO, FRESNILLO, ZACATECAS
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404067 AMPLIACION AL CONTRATO 404002 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLE VETA GRANDE EN COLONIA
SOLIDARIDAD, FRESNILLO, ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $226,038.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $226,038.61 $0.00 $0.00$226,038.61 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $226,038.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $226,038.61 $0.00 $0.00$226,038.61 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $226,038.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $226,038.61 $0.00 $0.00$226,038.61 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $226,038.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $226,038.61 $0.00 $0.00$226,038.61 $0.006141513 404067 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $226,038.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $226,038.61 $0.00 $0.00$226,038.61 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $226,038.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $226,038.61 $0.00 $0.00$226,038.61 $0.00  AMPLIACION AL CONTRATO 404002 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLE VETA GRANDE EN COLONIA SOLIDARIDAD, FRESNILLO, ZACATECAS

405001 AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLE ROSALES Y PRIVADA ANEXAS EN LOCALIDAD SAN JOSE DE LOURDES, FRESNILLO,
ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $495,744.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $495,744.40 $0.00 $0.00$495,744.40 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $495,744.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $495,744.40 $0.00 $0.00$495,744.40 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $495,744.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $495,744.40 $0.00 $0.00$495,744.40 $0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.00 $495,744.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $495,744.40 $0.00 $0.00$495,744.40 $0.006131513 405001 430   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $495,744.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $495,744.40 $0.00 $0.00$495,744.40 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

Page 11



MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/abr./2025

F. Financiamiento: 513
10/jun./2025

09:42 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: MAYRA

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $495,744.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $495,744.40 $0.00 $0.00$495,744.40 $0.00  AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLE ROSALES Y PRIVADA ANEXAS EN LOCALIDAD SAN JOSE DE LOURDES, FRESNILLO, ZACATECAS

405002 AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLES JAIME NUNO, BEATRIZ ADRIANA, CHESPIRITO, FLOR SILVESTRE, ELEAZAR GARCIA Y ANA
GABRIEL EN LOCALIDAD CHICHIMEQUILLAS, FRESNILLO, ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,438,746.42 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,438,746.42 $0.00 $0.00$1,438,746.42 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,438,746.42 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,438,746.42 $0.00 $0.00$1,438,746.42 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,438,746.42 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,438,746.42 $0.00 $0.00$1,438,746.42 $0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.00 $1,438,746.42 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,438,746.42 $0.00 $0.00$1,438,746.42 $0.006131513 405002 430   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,438,746.42 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,438,746.42 $0.00 $0.00$1,438,746.42 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,438,746.42 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,438,746.42 $0.00 $0.00$1,438,746.42 $0.00  AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLES JAIME NUNO, BEATRIZ ADRIANA, CHESPIRITO, FLOR SILVESTRE, ELEAZAR GARCIA Y ANA GABRIEL EN LOCALIDAD CHICHIMEQUILLAS, FRESNILLO, ZACATECAS

405003 AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLES HERMOSILLO, SOLIDARIDAD Y ALAMO EN COLONIA MEXICO, FRESNILLO, ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $115,330.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $115,330.41 $0.00 $0.00$115,330.41 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $115,330.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $115,330.41 $0.00 $0.00$115,330.41 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $115,330.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $115,330.41 $0.00 $0.00$115,330.41 $0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES
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MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/abr./2025

F. Financiamiento: 513
10/jun./2025

09:42 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: MAYRA

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $115,330.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $115,330.41 $0.00 $0.00$115,330.41 $0.006131513 405003 430   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $115,330.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $115,330.41 $0.00 $0.00$115,330.41 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $115,330.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $115,330.41 $0.00 $0.00$115,330.41 $0.00  AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLES HERMOSILLO, SOLIDARIDAD Y ALAMO EN COLONIA MEXICO, FRESNILLO, ZACATECAS

405004 AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLES LEONA VICARIO Y NIÑOS HEROES EN LOCALIDAD ERENDIRA, FRESNILLO, ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $326,829.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $326,829.93 $0.00 $0.00$326,829.93 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $326,829.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $326,829.93 $0.00 $0.00$326,829.93 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $326,829.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $326,829.93 $0.00 $0.00$326,829.93 $0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.00 $326,829.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $326,829.93 $0.00 $0.00$326,829.93 $0.006131513 405004 430   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $326,829.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $326,829.93 $0.00 $0.00$326,829.93 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $326,829.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $326,829.93 $0.00 $0.00$326,829.93 $0.00  AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLES LEONA VICARIO Y NIÑOS HEROES EN LOCALIDAD ERENDIRA, FRESNILLO, ZACATECAS

405006 AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLES TLALPAN, TORREON Y SOLIDARIDAD EN COLONIA ALIANZA CIUDADANA, FRESNILLO,
ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $155,191.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $155,191.92 $0.00 $0.00$155,191.92 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA
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MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/abr./2025

F. Financiamiento: 513
10/jun./2025

09:42 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: MAYRA

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $155,191.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $155,191.92 $0.00 $0.00$155,191.92 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $155,191.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $155,191.92 $0.00 $0.00$155,191.92 $0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.00 $155,191.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $155,191.92 $0.00 $0.00$155,191.92 $0.006131513 405006 430   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $155,191.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $155,191.92 $0.00 $0.00$155,191.92 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $155,191.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $155,191.92 $0.00 $0.00$155,191.92 $0.00  AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLES TLALPAN, TORREON Y SOLIDARIDAD EN COLONIA ALIANZA CIUDADANA, FRESNILLO, ZACATECAS

405007 AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLES 16 DE SEPTIEMBRE, LOS PINOS Y SIN NOMBRE EN LOCALIDAD LA ENCANTADA, FRESNILLO,
ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $363,786.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $363,786.08 $0.00 $0.00$363,786.08 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $363,786.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $363,786.08 $0.00 $0.00$363,786.08 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $363,786.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $363,786.08 $0.00 $0.00$363,786.08 $0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.00 $363,786.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $363,786.08 $0.00 $0.00$363,786.08 $0.006131513 405007 430   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $363,786.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $363,786.08 $0.00 $0.00$363,786.08 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $363,786.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $363,786.08 $0.00 $0.00$363,786.08 $0.00  AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLES 16 DE SEPTIEMBRE, LOS PINOS Y SIN NOMBRE EN LOCALIDAD LA ENCANTADA, FRESNILLO, ZACATECAS

405008 AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLES SANTA CECILIA Y FRONTERA EN LOCALIDAD OJUELOS, FRESNILLO, ZACATECAS
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MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/abr./2025

F. Financiamiento: 513
10/jun./2025

09:42 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: MAYRA

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $61,822.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $61,822.63 $0.00 $0.00$61,822.63 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $61,822.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $61,822.63 $0.00 $0.00$61,822.63 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $61,822.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $61,822.63 $0.00 $0.00$61,822.63 $0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.00 $61,822.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $61,822.63 $0.00 $0.00$61,822.63 $0.006131513 405008 430   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $61,822.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $61,822.63 $0.00 $0.00$61,822.63 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $61,822.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $61,822.63 $0.00 $0.00$61,822.63 $0.00  AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLES SANTA CECILIA Y FRONTERA EN LOCALIDAD OJUELOS, FRESNILLO, ZACATECAS

405009 AMPLIACIÓN DE RED ELECTRICA EN VARIAS CALLES DE LA LOCALIDAD SEIS DE ENERO, FRESNILLO, ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,192,628.43 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,192,628.43 $0.00 $0.00$1,192,628.43 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,192,628.43 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,192,628.43 $0.00 $0.00$1,192,628.43 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,192,628.43 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,192,628.43 $0.00 $0.00$1,192,628.43 $0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.00 $1,192,628.43 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,192,628.43 $0.00 $0.00$1,192,628.43 $0.006131513 405009 430   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,192,628.43 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,192,628.43 $0.00 $0.00$1,192,628.43 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,192,628.43 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,192,628.43 $0.00 $0.00$1,192,628.43 $0.00  AMPLIACIÓN DE RED ELECTRICA EN VARIAS CALLES DE LA LOCALIDAD SEIS DE ENERO, FRESNILLO, ZACATECAS
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MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/abr./2025

F. Financiamiento: 513
10/jun./2025

09:42 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: MAYRA
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Comprometido
No Devengado
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Pagado
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Pagar Deuda
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Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

407001 CONSTRUCCION DE AULA EN ESCUELA PREPARATORIA EN LOCALIDAD SANTIAGUILLO, FRESNILLO, ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $481,714.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $481,714.02 $0.00 $0.00$481,714.02 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $481,714.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $481,714.02 $0.00 $0.00$481,714.02 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $481,714.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $481,714.02 $0.00 $0.00$481,714.02 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $481,714.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $481,714.02 $0.00 $0.00$481,714.02 $0.006141513 407001 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $481,714.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $481,714.02 $0.00 $0.00$481,714.02 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $481,714.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $481,714.02 $0.00 $0.00$481,714.02 $0.00  CONSTRUCCION DE AULA EN ESCUELA PREPARATORIA EN LOCALIDAD SANTIAGUILLO, FRESNILLO, ZACATECAS

407002 CONSTRUCCION DE SANITARIOS EN ESCUELA PRIMARIA RAMON LOPEZ VELARDE EN COLONIA BARRIO ALTO, FRESNILLO, ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $842,116.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $842,116.45 $0.00 $0.00$842,116.45 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $842,116.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $842,116.45 $0.00 $0.00$842,116.45 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $842,116.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $842,116.45 $0.00 $0.00$842,116.45 $0.006190   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.00 $842,116.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $842,116.45 $0.00 $0.00$842,116.45 $0.006191513 407002 430   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $842,116.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $842,116.45 $0.00 $0.00$842,116.45 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL
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MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/abr./2025

F. Financiamiento: 513
10/jun./2025

09:42 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: MAYRA

Presupuesto
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Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $842,116.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $842,116.45 $0.00 $0.00$842,116.45 $0.00  CONSTRUCCION DE SANITARIOS EN ESCUELA PRIMARIA RAMON LOPEZ VELARDE EN COLONIA BARRIO ALTO, FRESNILLO, ZACATECAS

407004 CONSTRUCCION DE TECHADO EN AREA DE IMPARTICION DE EDUCACION FISICA (DOMO) EN PREESCOLAR TEOCALLI, COLONIA ESPARZA,
FRESNILLO, ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $741,583.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $741,583.12 $0.00 $0.00$741,583.12 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $741,583.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $741,583.12 $0.00 $0.00$741,583.12 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $741,583.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $741,583.12 $0.00 $0.00$741,583.12 $0.006190   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.00 $741,583.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $741,583.12 $0.00 $0.00$741,583.12 $0.006191513 407004 430   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $741,583.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $741,583.12 $0.00 $0.00$741,583.12 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $741,583.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $741,583.12 $0.00 $0.00$741,583.12 $0.00  CONSTRUCCION DE TECHADO EN AREA DE IMPARTICION DE EDUCACION FISICA (DOMO) EN PREESCOLAR TEOCALLI, COLONIA ESPARZA, FRESNILLO, ZACATECAS

407005 CONSTRUCCION DE TECHADO EN AREA DE IMPARTICION DE EDUCACION FISICA (DOMO) EN TELESECUNDARIA CUAUHTEMOC EN
LOCALIDAD CIENEGUITAS DE MARIANA, FRESNILLO, ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,446,561.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,446,561.04 $0.00 $0.00$1,446,561.04 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,446,561.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,446,561.04 $0.00 $0.00$1,446,561.04 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,446,561.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,446,561.04 $0.00 $0.00$1,446,561.04 $0.006190   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS
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MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/abr./2025

F. Financiamiento: 513
10/jun./2025
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Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA
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O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $1,446,561.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,446,561.04 $0.00 $0.00$1,446,561.04 $0.006191513 407005 430   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,446,561.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,446,561.04 $0.00 $0.00$1,446,561.04 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,446,561.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,446,561.04 $0.00 $0.00$1,446,561.04 $0.00  CONSTRUCCION DE TECHADO EN AREA DE IMPARTICION DE EDUCACION FISICA (DOMO) EN TELESECUNDARIA CUAUHTEMOC EN LOCALIDAD CIENEGUITAS DE MARIANA, FRESNILLO, ZACATECAS

407006 CONSTRUCCION DE TECHADO EN AREA DE IMPARTICION DE EDUCACION FISICA (DOMO) EN ESCUELA SECUNDARIA LAZARO CARDENAS EN
LOCALIDAD PLENITUD, FRESNILLO, ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $837,782.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $837,782.96 $0.00 $0.00$837,782.96 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $837,782.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $837,782.96 $0.00 $0.00$837,782.96 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $837,782.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $837,782.96 $0.00 $0.00$837,782.96 $0.006190   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.00 $837,782.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $837,782.96 $0.00 $0.00$837,782.96 $0.006191513 407006 430   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $837,782.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $837,782.96 $0.00 $0.00$837,782.96 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $837,782.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $837,782.96 $0.00 $0.00$837,782.96 $0.00  CONSTRUCCION DE TECHADO EN AREA DE IMPARTICION DE EDUCACION FISICA (DOMO) EN ESCUELA SECUNDARIA LAZARO CARDENAS EN LOCALIDAD PLENITUD, FRESNILLO, ZACATECAS

407008 CONSTRUCCION DE TECHADO EN AREA DE IMPARTICION DE EDUCACION FISICA (DOMO) EN ESCUELA PRIMARIA MIGUEL HIDALGO EN
LOCALIDAD EL BALUARTE, FRESNILLO, ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,566,777.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,566,777.08 $0.00 $0.00$1,566,777.08 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA
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MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/abr./2025

F. Financiamiento: 513
10/jun./2025

09:42 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: MAYRA

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
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Pagar Deuda
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Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $1,566,777.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,566,777.08 $0.00 $0.00$1,566,777.08 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,566,777.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,566,777.08 $0.00 $0.00$1,566,777.08 $0.006190   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.00 $1,566,777.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,566,777.08 $0.00 $0.00$1,566,777.08 $0.006191513 407008 430   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,566,777.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,566,777.08 $0.00 $0.00$1,566,777.08 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,566,777.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,566,777.08 $0.00 $0.00$1,566,777.08 $0.00  CONSTRUCCION DE TECHADO EN AREA DE IMPARTICION DE EDUCACION FISICA (DOMO) EN ESCUELA PRIMARIA MIGUEL HIDALGO EN LOCALIDAD EL BALUARTE, FRESNILLO, ZACATECAS

407009 CONSTRUCCION DE AULA EN TELEBACHILLERATO EN LOCALIDAD LABOR DE SANTA BARBARA, FRESNILLO, ZACATECAS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $481,423.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $481,423.93 $0.00 $0.00$481,423.93 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $481,423.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $481,423.93 $0.00 $0.00$481,423.93 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $481,423.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $481,423.93 $0.00 $0.00$481,423.93 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $481,423.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $481,423.93 $0.00 $0.00$481,423.93 $0.006141513 407009 430   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $481,423.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $481,423.93 $0.00 $0.00$481,423.93 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $481,423.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $481,423.93 $0.00 $0.00$481,423.93 $0.00  CONSTRUCCION DE AULA EN TELEBACHILLERATO EN LOCALIDAD LABOR DE SANTA BARBARA, FRESNILLO, ZACATECAS

407010 CONSTRUCCION DE TECHADO EN AREA DE IMPARTICION DE EDUCACION FISICA (DOMO) EN ESCUELA SECUNDARIA TECNICA INDUSTRIAL
NIÑOS HEROES EN LOCALIDAD ESTACION SAN JOSE, FRESNILLO, ZACATECAS
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O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,486,556.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,486,556.44 $0.00 $0.00$1,486,556.44 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,486,556.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,486,556.44 $0.00 $0.00$1,486,556.44 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,486,556.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,486,556.44 $0.00 $0.00$1,486,556.44 $0.006190   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.00 $1,486,556.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,486,556.44 $0.00 $0.00$1,486,556.44 $0.006191513 407010 430   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,486,556.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,486,556.44 $0.00 $0.00$1,486,556.44 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $1,486,556.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,486,556.44 $0.00 $0.00$1,486,556.44 $0.00  CONSTRUCCION DE TECHADO EN AREA DE IMPARTICION DE EDUCACION FISICA (DOMO) EN ESCUELA SECUNDARIA TECNICA INDUSTRIAL NIÑOS HEROES EN LOCALIDAD ESTACION SAN JOSE, FRESNILLO, ZACATECAS

415001 RECURSOS DE EJERCICIOS ANTERIORES (2024) 412001 GASTOS INDIRECTOS

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $326,672.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $326,672.16 $0.00 $0.00$326,672.16 $0.003000 SERVICIOS GENERALES

$0.00 $326,672.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $326,672.16 $0.00 $0.00$326,672.16 $0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

$0.00 $326,672.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $326,672.16 $0.00 $0.00$326,672.16 $0.003390   SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES

$0.00 $326,672.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $326,672.16 $0.00 $0.00$326,672.16 $0.003391513 415001 430   SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES

$0.00 $326,672.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $326,672.16 $0.00 $0.00$326,672.16 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $326,672.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $326,672.16 $0.00 $0.00$326,672.16 $0.00  RECURSOS DE EJERCICIOS ANTERIORES (2024) 412001 GASTOS INDIRECTOS
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415002 REINTEGRO DE RENDIMIENTOS, RECURSOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 2024

430 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $813.10 $813.10 $0.00 $813.10 $0.00 $0.00 $813.10 $813.10$813.10 $0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.00 $813.10 $813.10 $0.00 $813.10 $0.00 $0.00 $813.10 $813.10$813.10 $0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.00 $813.10 $813.10 $0.00 $813.10 $0.00 $0.00 $813.10 $813.10$813.10 $0.004240   TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.00 $813.10 $813.10 $0.00 $813.10 $0.00 $0.00 $813.10 $813.10$813.10 $0.004242513 415002 430   TRANSFERENCIAS POR REINTEGROS A LA TESOFE

$0.00 $813.10 $813.10 $0.00 $813.10 $0.00 $0.00 $813.10 $813.10$813.10 $0.00  SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

$0.00 $813.10 $813.10 $0.00 $813.10 $0.00 $0.00 $813.10 $813.10$813.10 $0.00  REINTEGRO DE RENDIMIENTOS, RECURSOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 2024

$0.00 $32,323,740.12 $813.10 $0.00 $813.10 $0.00 $32,322,927.02 $813.10 $813.10$32,323,740.12 $0.00  FONDO III RECURSOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 2024

$0.00 $32,323,740.12 $813.10 $0.00 $813.10 $0.00 $32,322,927.02 $813.10 $813.10$32,323,740.12 $0.00  Total Final
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